După câte ştim, această modifi
care a fost deja comunicată Acade
miei de medicină din Paris.

Vom ţine pe lectori noştri în cu
rent asupra discuţiei ce se va urma
la Academia franceză atunci când
această comunicare va veni la or
dinea zilei.

D. loan loanidi, mare proprietar, ne a-
dresează următoarea scrisoare :

Bucureşti, 10/22 Mai, 1888.
D le Redactor,

«In ziarul «Voinţa Naţională» din
10/22 Mai corent, în care se publică
manifestul întrunirii dela«Naţionala»
văd că Intre cei sub scrişi în acel
manifest figurează şi numele meu
loan loanide, când sub-scrisul nu
numai câ nu am sub scris acel ma
nifest, dar nici câ ştiu pe unde se
duce înaceasală numitâ«Naţionala.»